Celková cena za dodávku celého predmetu zmluvy v rozsahu článku II. kúpnej zmluvy 

bola dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 
takto: 

Cena bez DPH 20 290,50 EUR  
DPH 20 % 4 058,10  EUR  
Cena spolu s DPH 24 348,60 EUR  

Slovom: Dvadsaťštyritisíctristoštyridsaťosem  EUR šesťdesiať centov vrátane DPH. 
(Pozn.: Ak uchádzač nie je platiteľom DPH na Slovensku, vyčísluje zmluvnú cenu v EUR bez DPH!) 

2. V cene sú zahrnuté všetky náklady spojené s montážou a dopravou tovaru do miesta 
plnenia. 

3. Kupujúci si vyhradzuje právo neodobrať požadované množstvo predmetu zmluvy.